Awvolgitore assiale e centro-periferico

By ABTECH S.R.L. - ITALY

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

1.12

1.13
1.14
115
1.16
1.17
1.18

Riferimento

Costruttore

Modello

Anno di costruzione

Tipo di avvolgitore
Larghezza max. bobina (mm])
Diametro max. bobina [mm)
Peso max. bobina [kg)
Diametro anime (mm)
Velocita meccanica (m/min)
Tiro materiale (kg)

Materiali

Cambio bobina nei due sensi
Gruppo rullatore

Gruppo allargatore

Gruppo taglio

Scarico bobine

Quadro elettrico indipendente

Ulteriori informazioni

REO1

ROTOSTAR ANDREOTTI

RPA

1992

Automatico assiale e centro-periferico

1.400

1.200

1.600

152

400

7+70

Carta, alluminig, film plastici (anche estensibili] e materiali
accoppiati

No, solo dal basso

Si

Si, mediante rullo banana

Si-N. 3 coltelli a lame circolari

Si, di tipo idraulico

Si - Non presente

N. 2 alberi espansibili per anime da 152 mm; centralina
idraulica con accessori; quadro elettrico mancante;
meccanicamente completo; da revisionare

s[ABTECH

[

ABTECH S.R.L.

Headquarters: Localita Rivetto, 107 - 12040 Monteu Roero (CN] - Italy
Tel. +38 0173 978254 - Mobile +39 337 254471

Email: abtech@abtechitaly.it - info@abtechitaly.it




