Avvolgitore assiale e centro-periferico

By ABTECH S.R.L. - ITALY



	Riferimento	REO1
1.01	Costruttore	ROTO
1.02	Modello	RPA
1.03	Anno di costruzione	1992
1.04	Tipo di avvolgitore	Autor
1.05	Larghezza max. bobina (mm)	1.400
1.07	Diametro max. bobina (mm)	1.200
1.08	Peso max. bobina (kg)	1.600
1.09	Diametro anime (mm)	152
1.10	Velocità meccanica (m/min)	400
1.11	Tiro materiale (kg)	7 ÷ 7
1.12	Materiali	Carta
1.13	Cambio bobina nei due sensi	accop No, so
1.14	Gruppo rullatore	Sì

1.15	Gruppo allargatore
1.16	Gruppo taglio
1.17	Scarico bobine
1.18	Quadro elettrico indipendente
1.19	Ulteriori informazioni

RE01

OSTAR ANDREOTTI

matico assiale e centro-periferico

00 00

a, alluminio, film plastici (anche estensibili) e materiali

ppiati

solo dal basso

Sì, mediante rullo banana

Sì - N. 3 coltelli a lame circolari

Sì, di tipo idraulico Sì - Non presente

N. 2 alberi espansibili per anime da 152 mm; centralina idraulica con accessori; quadro elettrico mancante; meccanicamente completo; da revisionare

